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Kezdete Vége Program Varos Helyszin
Junius 24.Szombat
10:00 2000 DANUrB pont Esztergom Vamhaz
) Esztergom, Esztergom - Széchényi tér,
10:00 18:00 Duna Napok infopont .
Parkany Parkany - Onkormanyzat

Fotékiallitas megnyité -
20:.00 21:00 B Esztergom Muvel6dési Haz
VAROS-OLVASATOK

Janius 29. Csutoértok

10.00 2000 DANUrB pont Esztergom Vamhaz
. Esztergom, Esztergom - Széchényi tér,
10:00 18:00 Duna Napok infopont .
Parkany Parkany - Onkormanyzat
VALYO talalkoz6 pont és CIVIL CIVIL SZIGET - Primas
10:.00 20:00 Esztergom )
SZIGET szigetcsuics

Nyitva! Esztergom-Parkany
10:00 2000  Alakitsuk egyutt a varos ures Esztergom Vamhaz

tereit!

VAROS-OLVASATOK -
10:00 19:00 Esztergom Muvel&dési Haz

Fotokiallitas

A mult lAbnyoman at a jové

latomaéasai felé - kiallitas Esztergom, Esztergom - Kossuth hid,
10:00 egész nap
épitész hallgaték Duna menti Parkany Parkany - Maria Valéria hidfé
munkaibol
1200  egész nap "A Feiglerek szazada" kiallitas Parkany Hlavna sétaléutca
Kbzbs nevezd - kapcsolatépitd CIVIL SZIGET - Primas
13:00 15:00 Esztergom

workshop szigetcsucs



14:00

14.00

14.00

14:45

15.00

15:00,
16:00,
17:.00

17:00

17:.00

17.00

17:30

18:.00

18:30

20:20

22:.00

22:.00

16:00

18:00

19:00

15:30

18:00

30 perces

turnusok

19:00

20:00

19:00

19:30

19:30

19:30

22:00

00:00

04:00

DANUrB Nyité Unnepség és
Hallgatéi Workshop

Prezentéacié
"Virtudlis foly6part"

A Duna 6sszekot - A dunai

halaszat torténete és jelene
Esztergomi sétahajo

SKUBI kreativ workshop -
VALYO

"Tisztelet a Dunanak"

szigetkerlléses evezés

Kiallitas megnyité - A muit
lAbnyoman at a jovo
latomasai felé - kiallitas
épitész hallgat6k Duna

menti munkaibél
Kacsakbbajnoksag - VALYO

VAROSI SETA - Esztergom és

Parkany térténelmérol

Bernecebarati - Ipolyvisk
Epitétabor Roadshow
periféria - elzarkézas -
kdlcsbnhatas - élet
Esztergomi viziok -
Kerekasztal beszélgetés

refleXio // mi a szép hely e

vidéken?

Pecha-Kucha A Duna

prezentéciods estje

Digitalis palackposta

DUNA PARTY

Parkany

Parkany

Parkany

Esztergom

Esztergom

Esztergom

Esztergom,

Parkany

Esztergom

Esztergom,

Parkany

Esztergom

Esztergom

Parkany

Esztergom

Esztergom,

Parkany

Esztergom

Duna Mozi

Duna Mozi

Duna promenad

MAHART Hajéallomas
CIVIL SZIGET - Primas

szigetcsucs

.Palkovics-pad” melletti stég

Esztergom - Kossuth hid,

Parkany - Maria Valéria hidfé

CIVIL SZIGET - Priméas

szigetcsucs

kulonbozé helyszinek

Szent Péter and Pal Plébania

Mivel6dési Haz

Parkanyi hidfé

CIVIL SZIGET - Priméas

szigetcsucs

foly6part

CIVIL SZIGET - Primés

szigetcsucs



Junius 30. Péntek

10:00 20:00 DANUrB pont Esztergom Vamhaz
. Esztergom, Esztergom - Széchényi tér,
10:00 18:00 Duna Napok infopont . . . i
Parkany Parkany - Onkormanyzat
VALYO talalkozé6 pont és CIVIL CIVIL SZIGET - Primaés
10:00 20:00 Esztergom )
SZIGET szigetcsuics

Nyitva! Esztergom-Péarkany
10:00 2000  Alakitsuk egyutt a varos ures Esztergom Vamhaz

tereit!

VAROSI SETA - Esztergom €s  Esztergom,
10:00 12:00 o klldnbdzé helyszinek
Parkany torténelmérol Parkany

K&zds nevezé - kapcsolatépitd )
10:00 12:00 Esztergom Onkormanyzat
workshop

VAROS-OLVASATOK -
10:00 19:00 Esztergom MUvelédési Haz
Fotoékidllitas

A mult lAbnyoman at a jovo

latomasai felé - kiallitas Esztergom, Esztergom - Kossuth hid,

10:00 egész nap L i
épitész hallgatok Duna menti Parkany Parkany - Maria Valéria hidfé
munkaibdl

Bernecebarati - Ipolyvisk
Epitétabor Roadshow

10:00 18:00 o Esztergom Szent Istvan Stradftrdd
periféria - elzarkézas -

kdlcsdnhatas - élet
12:00 egész nap "A Feiglerek szazada" kiallitas Parkany Hlavna sétaléutca

DANUTrB Turista Varosok:
14:00 1600 Fenntarthatd, orientalt Parkany Onkormaényzat

stratégia megalapozasa

Koncert - Papp Katalin Magan
17:00 20:00 Parkany Hlavna sétaléutca
MUvészeti Iskola

VAROSI SETA - Esztergom €s  Esztergom,
18:00 20:00 o klldnbdzé helyszinek
Parkany torténelmérdl Parkany



Bernecebaréti - Ipolyvisk

Epitétabor Roadshow CIVIL SZIGET - Primas
18.00 20:00 o Esztergom ) }

periféria - elzarkdzas - szigetcsucs

kdlcsbnhatas - élet

CIVIL SZIGET - Priméas

21.00 23:00 Mozi piknik a foly6parton Esztergom _ ;
szigetcsucs
. Esztergom, 3
22.00 Digitalis palackposta folyépart
Parkany
CIVIL SZIGET - Primas
22:00 04.00 DUNA PARTY Esztergom

szigetcsucs
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